
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in  94. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine Brežice, 
na 1. izredni seji, dne 26.1.2023, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju Odbora za proračun, finance in občinsko premoženje

I. 

V Odbor za proračun, finance in občinsko premoženje se imenujejo: 
1. Aleksander Gajski, Hrastje pri Cerkljah 28a, Cerklje ob Krki – predsednik
2. Samo Stanič, Bohoričeva ulica 23, Brežice – namestnik predsednika
3. Rok Capl, Bizeljska cesta 49h, Brežice – član
4. Tatjana Močan, Mladinska ulica 3, Brežice – član
5. Franc Vranetič, Kapele 21, Kapele – član
6. Aljoša Rovan, Župančičeva 17g, Brežice – član
7. Darja Krošelj, Mali Obrež 8, Dobova – član

II. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu. 

 Ivan Molan 
 Župan

Številka: 032-3/2022 
Datum: 26.1.2023 


		2023-01-31T08:27:02+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




